
A.M.M. 09 - 2025

COPERTINA (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATOPROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO € 1,59 l’etto

PASTA DI SEMOLA VARI FORMATI PASTA DI SEMOLA VARI FORMATI 
1 kg1 kg

€ 0,85

ZAINETTO ZAINETTO 
(vari colori)(vari colori)

Solo venerdì 25 e sabato 26 aprile, con 25€ di spesa 
+2,00€, ogni cliente avrà diritto ad un solo zainetto anche 
se in possesso di più scontrini da 25 € o multipli. Salvo 
esaurimento scorte

a soli € 2,00



RIEMPI IL CARRELLO CON 20€ (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

RICOTTINA SENZA LATTOSIO  RICOTTINA SENZA LATTOSIO  
(100 g - € 6,90 al kg)(100 g - € 6,90 al kg)

€ 0,69

YOGURT GRECO 0% SPLIT - LAMPONI - MELA E CANNELLA 
- MIRTILLI 
(150 g - € 6,60 al kg)

€ 0,99

KEFIR DA BERE BIANCO  KEFIR DA BERE BIANCO  
(480 g - € 1,85 al kg)(480 g - € 1,85 al kg)

€ 0,89

POMODORI PELATI  POMODORI PELATI  
(400/240 g - € 2,46 al kg)(400/240 g - € 2,46 al kg)

€ 0,59

SALAME MILANO AFFETTATO  SALAME MILANO AFFETTATO  
(150 g - € 9,93 al kg)(150 g - € 9,93 al kg)

€ 1,49

WURSTEL DI SUINO  WURSTEL DI SUINO  
(250 g - € 4,60 al kg)(250 g - € 4,60 al kg)

€ 1,15

BAGUETTE PRECOTTE  BAGUETTE PRECOTTE  
(2x 150 g - € 2,66 al kg)(2x 150 g - € 2,66 al kg)

€ 0,80

BURRO DI PANNA BURRO DI PANNA 
(125 g - € 12,72 al kg)(125 g - € 12,72 al kg)

€ 1,59

GRISSINI STIRATI CLASSICI  GRISSINI STIRATI CLASSICI  
(250 g - € 3,56 al kg)(250 g - € 3,56 al kg)

€ 0,89

PANBAULETTO 8 CEREALI E SOIA  PANBAULETTO 8 CEREALI E SOIA  
(400 g - € 2,23 al kg)(400 g - € 2,23 al kg)

€ 0,89

DETERSIVO PIATTI CONCENTRATO - LIMONE - DETERSIVO PIATTI CONCENTRATO - LIMONE - 
BICARBONATO E MENTA - ACETO BICARBONATO E MENTA - ACETO 
(1 L)(1 L)

€ 0,99

CARNE IN GELATINA  CARNE IN GELATINA  
(140 g - € 9,21 al kg)(140 g - € 9,21 al kg)

€ 1,29



RIEMPI IL CARRELLO CON 20€ (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ACETO DI VINO - BIANCO - ROSSO ACETO DI VINO - BIANCO - ROSSO 
(1 L)(1 L)

€ 0,69

- COLA - ARANCIATA  - COLA - ARANCIATA  
(50 cl - € 0,80 al L)(50 cl - € 0,80 al L)

€ 0,40

BEVANDA CON VITAMINA C - ANANAS E COCCO - LIMONE 
E LIME 
(1 L)

€ 1,19

VINO - BIANCO - ROSSO VINO - BIANCO - ROSSO 
(75 cl - € 2,12 al L)(75 cl - € 2,12 al L)

€ 1,59

DETERSIVO LIQUIDO - CAPI DELICATI - CAPI COLORATI - 
CAPI SCURI 
(1,5 L - € 1,26 al L)

€ 1,89

MONOROTOLO MAXI 2 VELI 400 STRAPPIMONOROTOLO MAXI 2 VELI 400 STRAPPI € 1,99



BASSI & BLOCCATI (200 prodotti ribassati e bloccati fino al 28 maggio 2025. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PASTA FRESCA DI SEMOLA - PACCHERI - SCIALATIELLI - 
CALAMARATA 
(500 g - € 2,38 al kg)

€ 1,19

PASTA SFOGLIA ALL'UOVO  PASTA SFOGLIA ALL'UOVO  
(1 kg - € 3,30 al kg)(1 kg - € 3,30 al kg)

€ 1,55

SPECK STAGIONATO  SPECK STAGIONATO  
(100 g - € 17,50 al kg)(100 g - € 17,50 al kg)

€ 1,75

CHEDDAR A FETTE  CHEDDAR A FETTE  
(150 g - € 15,00 al kg)(150 g - € 15,00 al kg)

€ 2,25

PROVOLA AFFUMICATA IN ACQUA  PROVOLA AFFUMICATA IN ACQUA  
(250 g - € 11,16 al kg)(250 g - € 11,16 al kg)

€ 2,79

YOGURT INTERO VARI GUSTI  YOGURT INTERO VARI GUSTI  
(2x125 g - € 3,00 al kg)(2x125 g - € 3,00 al kg)

€ 0,75

YOGURT CREMOSO BIANCO DOLCE  YOGURT CREMOSO BIANCO DOLCE  
(500 g - € 2,78 al kg)(500 g - € 2,78 al kg)

€ 1,39

PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO - SPA-
GHETTI  - FUSILLI - PENNE RIGATE - MEZZE MANICHE 
(500 g - € 1,98 al kg)

€ 0,99

RISO LUNGO B  RISO LUNGO B  
(2 kg - € 1,48 al kg)(2 kg - € 1,48 al kg)

€ 2,95

PASSATA DI POMODORO RUSTICA  PASSATA DI POMODORO RUSTICA  
(690 g - € 1,40 al kg)(690 g - € 1,40 al kg)

€ 0,95

SUGO POMODORO CILIEGINO - CON MELANZANE - CON 
OLIVE 
(400 g - € 3,88 al kg)

€ 1,55



BASSI & BLOCCATI (200 prodotti ribassati e bloccati fino al 28 maggio 2025. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TONNO IN OLIO DI OLIVA  TONNO IN OLIO DI OLIVA  
(80 g - € 10,63 al kg)(80 g - € 10,63 al kg)

€ 0,85

OLIVE DENOCCIOLATE - NERE - VERDI OLIVE DENOCCIOLATE - NERE - VERDI 
(150 g - € 11,93 al kg)(150 g - € 11,93 al kg)

€ 1,79

FILETTI DI SALMONE AL NATURALE  FILETTI DI SALMONE AL NATURALE  
(102 g - € 34,22 al kg)(102 g - € 34,22 al kg)

€ 3,49

ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP 
(500 ml - € 3,38 al L)(500 ml - € 3,38 al L)

€ 1,69

MELANZANE IN OLIO DI SEMI  MELANZANE IN OLIO DI SEMI  
(285 g - € 6,63 al kg)(285 g - € 6,63 al kg)

€ 1,89

FARINA DI AVENA  FARINA DI AVENA  
(400 g - € 4,73 al kg)(400 g - € 4,73 al kg)

€ 1,89

PANE SOFFICE INTEGRALE  PANE SOFFICE INTEGRALE  
(400 g - € 5,48 al kg)(400 g - € 5,48 al kg)

€ 2,19

PANBAULETTO INTEGRALE SENZA GLUTINE  PANBAULETTO INTEGRALE SENZA GLUTINE  
(300 g - € 11,30 al kg)(300 g - € 11,30 al kg)

€ 3,39

MINI GALLETTE DI RISO SENZA GLUTINE - FORMAGGIO - 
PIZZA - LINO - ARRAΒΒΙΑΤΑ 
(40 g - € 23,75 al kg)

€ 0,95

RICE CRACKERS  RICE CRACKERS  
(100 g - € 13,90 al kg)(100 g - € 13,90 al kg)

€ 1,39

6 PLUMCAKE CON YOGURT SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI  6 PLUMCAKE CON YOGURT SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI  
(198 g - € 9,34 al kg)(198 g - € 9,34 al kg)

€ 1,85

CROISSANT ALL'ALBICOCCA SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI  CROISSANT ALL'ALBICOCCA SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI  
(300 g - € 6,97 al kg)(300 g - € 6,97 al kg)

€ 2,09



BASSI & BLOCCATI (200 prodotti ribassati e bloccati fino al 28 maggio 2025. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

AMARETTI  AMARETTI  
(200 g - € 5,75 al kg)(200 g - € 5,75 al kg)

€ 1,15

PASTICCINI AL COCCO  PASTICCINI AL COCCO  
(305 g - € 7,18 al kg)(305 g - € 7,18 al kg)

€ 2,19

TRECCIA CON CREMA E GOCCE DI CIOCCOLATO  TRECCIA CON CREMA E GOCCE DI CIOCCOLATO  
(450 g - € 5,53 al kg)(450 g - € 5,53 al kg)

€ 2,49

NETTARE - PERA - PESCA - ALBICOCCA NETTARE - PERA - PESCA - ALBICOCCA 
(3x200 ml - € 1,48 al L)(3x200 ml - € 1,48 al L)

€ 0,89

BEVANDA DI MANDORLA  BEVANDA DI MANDORLA  
(1 L)(1 L)

€ 1,99

BIRRA SUPER STRONG LAGER 9°  BIRRA SUPER STRONG LAGER 9°  
(33 cl - € 3,00 al L)(33 cl - € 3,00 al L)

€ 0,99

PISELLI FINISSIMI  PISELLI FINISSIMI  
(450 g - € 2,78 al kg)(450 g - € 2,78 al kg)

€ 1,25

PISELLI PROSCIUTTO E FORMAGGIO  PISELLI PROSCIUTTO E FORMAGGIO  
(400 g - € 6,48 al kg)(400 g - € 6,48 al kg)

€ 2,59

CROCCHETTE DI PATATE  CROCCHETTE DI PATATE  
(600 g - € 2,75 al kg)(600 g - € 2,75 al kg)

€ 1,65

MISTO DEL PESCATORE  MISTO DEL PESCATORE  
(300 g - € 9,97 al kg)(300 g - € 9,97 al kg)

€ 2,99

FILETTI DI MERLUZZO GRATINATO CON POMODORO E 
BASILICO  
(400 g - € 8,63 al kg)

€ 3,45

PIZZA AL TAGLIERE VERDURE GRIGLIATE  PIZZA AL TAGLIERE VERDURE GRIGLIATE  
(235 g - € 11,02 al kg)(235 g - € 11,02 al kg)

€ 2,59



BASSI & BLOCCATI (200 prodotti ribassati e bloccati fino al 28 maggio 2025. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

4 COPPE AL CAFFÈ  4 COPPE AL CAFFÈ  
(280 g - € 8,18 al kg)(280 g - € 8,18 al kg)

€ 2,29

8 MINISTECCHI ASSORTITI  8 MINISTECCHI ASSORTITI  
(250 g - € 9,96 al kg)(250 g - € 9,96 al kg)

€ 2,49

CROCCHETTE GATTO ADULTO ANTIHAIRBALL  CROCCHETTE GATTO ADULTO ANTIHAIRBALL  
(400 g - € 5,38 al kg)(400 g - € 5,38 al kg)

€ 2,15

DETERGENTE MULTIUSO CON ALCOOL  DETERGENTE MULTIUSO CON ALCOOL  
(750 ml - € 1,67 al L)(750 ml - € 1,67 al L)

€ 1,25

DETERSIVO PIATTI LIMONE ULTRA CONCENTRATO  DETERSIVO PIATTI LIMONE ULTRA CONCENTRATO  
(500 ml - € 3,30 al L)(500 ml - € 3,30 al L)

€ 1,65

BAGNODOCCIA - PAPAVERO - MELOGRANO BAGNODOCCIA - PAPAVERO - MELOGRANO 
(500 ml - € 3,30 al L)(500 ml - € 3,30 al L)

€ 1,65

TRAVERSE IGIENICHE EXTRA 15 PEZZITRAVERSE IGIENICHE EXTRA 15 PEZZI € 6,89

2 MEGA ROTOLI 2 VELI - 500 STRAPPI2 MEGA ROTOLI 2 VELI - 500 STRAPPI € 6,99



SPECIALE NUCIS (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

NOCI SGUSCIATE  NOCI SGUSCIATE  
(500 g - € 13,80 al kg)(500 g - € 13,80 al kg)

€ 6,90

ANACARDI TOSTATI NON SALATI  ANACARDI TOSTATI NON SALATI  
(200 g - € 13,45 al kg)(200 g - € 13,45 al kg)

€ 2,69

ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE  ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE  
(500 g - € 5,98 al kg)(500 g - € 5,98 al kg)

€ 2,99

SEMI DI LINO  SEMI DI LINO  
(150 g - € 7,27 al kg)(150 g - € 7,27 al kg)

€ 1,09

SEMI DI CHIA  SEMI DI CHIA  
(150 g - € 11,93 al kg)(150 g - € 11,93 al kg)

€ 1,79

NOCCIOLE SGUSCIATE  NOCCIOLE SGUSCIATE  
(100 g - € 16,90 al kg)(100 g - € 16,90 al kg)

€ 1,69

PRUGNE SECCHE DENOCCIOLATE  PRUGNE SECCHE DENOCCIOLATE  
(250 g - € 7,96 al kg)(250 g - € 7,96 al kg)

€ 1,99

NOCI PECAN TOSTATE E SALATE  NOCI PECAN TOSTATE E SALATE  
(75 g - € 30,53 al kg)(75 g - € 30,53 al kg)

€ 2,29

PISTACCHI TOSTATI NON SALATI  PISTACCHI TOSTATI NON SALATI  
(200 g - € 17,45 al kg)(200 g - € 17,45 al kg)

€ 3,49

PINOLI SGUSCIATI  PINOLI SGUSCIATI  
(200 g - € 34,50 al kg)(200 g - € 34,50 al kg)

€ 6,90

CHICCHI DI FARRO PERLATO  CHICCHI DI FARRO PERLATO  
(500 g - € 3,38 al kg)(500 g - € 3,38 al kg)

€ 1,69 a confezione

MIX FRUTTA E LEGUMI VARI TIPI  MIX FRUTTA E LEGUMI VARI TIPI  
(VARIE GRAMMATURE)(VARIE GRAMMATURE)

€ 2,49



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FRAGOLE CANDONGA(I^ CAT - CAL. 22+ FRAGOLE CANDONGA(I^ CAT - CAL. 22+ 
(400 g - € 6,47 al kg)(400 g - € 6,47 al kg)

€ 2,59 a confezione

MELE RED DELICIOUS I^ CAT - CAL. 80/85MELE RED DELICIOUS I^ CAT - CAL. 80/85 € 1,59 al kg

PERE WILLIAMS BIANCHE I^ CAT - CAL. 65/70PERE WILLIAMS BIANCHE I^ CAT - CAL. 65/70 € 1,78 al kg

CETRIOLI I^ CATCETRIOLI I^ CAT € 1,59 al kg

FAVE I^ CATFAVE I^ CAT € 1,59 al kg

ASPARAGINA II^ CAT - CAL. 5/10 ASPARAGINA II^ CAT - CAL. 5/10 
(500 g - € 4,58 al kg)(500 g - € 4,58 al kg)

€ 2,29 a confezione

POMODORINO DATTERINO  POMODORINO DATTERINO  
(350 g - € 6,00 al kg)(350 g - € 6,00 al kg)

€ 2,10 a confezione

RUCOLA II^ CAT - CAL. 5/10 RUCOLA II^ CAT - CAL. 5/10 
(125 g - € 6,32 al kg)(125 g - € 6,32 al kg)

€ 0,79 a confezione

LUPINI IN SALAMOIA  LUPINI IN SALAMOIA  
(350 g - € 3,97 al kg)(350 g - € 3,97 al kg)

€ 1,39 a confezione



CARNE (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PETTO DI POLLO A FETTEPETTO DI POLLO A FETTE € 8,90 al kg

FUSI E SOVRACOSCE DI POLLOFUSI E SOVRACOSCE DI POLLO € 4,90 al kg

LOMBATA SENZA OSSO DI BOVINO ADULTOLOMBATA SENZA OSSO DI BOVINO ADULTO SOLO PER PDV CON LAVORAZIONE REPARTO CARNI € 16,90 al kg

BASTONCINI DI POLLO  BASTONCINI DI POLLO  
(500 g - € 6,96 al kg)(500 g - € 6,96 al kg)

€ 3,48 a confezione

ALETTE DI POLLO ARROSTO ALETTE DI POLLO ARROSTO 
(500 g - € 7,96 al kg)(500 g - € 7,96 al kg)

€ 3,98 a confezione

RIBS A LENTA COTTURA  RIBS A LENTA COTTURA  
(600 g - € 16,50 al kg)(600 g - € 16,50 al kg)

€ 9,90 al kg

SALSICCIA DI SUINO LUGANEGA DOLCE E PICCANTESALSICCIA DI SUINO LUGANEGA DOLCE E PICCANTE SOLO PER PDV CON LAVORAZIONE REPARTO CARNI € 5,98 al kg

SALSICCIA LUGANEGA DI SUINOSALSICCIA LUGANEGA DI SUINO € 6,49 al kg

BOCCONCINI DI SUINOBOCCONCINI DI SUINO € 5,90 al kg

MACINATO DI SUINOMACINATO DI SUINO SOLO PER PDV CON LAVORAZIONE REPARTO CARNI € 5,49 al kg

PANCETTA A FETTE DI SUINOPANCETTA A FETTE DI SUINO € 6,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA FLAVIAMORTADELLA FLAVIA € 0,75 l'etto

SPECK STAGIONATOSPECK STAGIONATO € 1,39 l'etto

ARROSTO DI TACCHINO ROSTELLOARROSTO DI TACCHINO ROSTELLO € 1,29 l'etto

SALAME VENTRICINA PICCANTESALAME VENTRICINA PICCANTE € 1,29 l'etto

PROSCIUTTO COTTOPROSCIUTTO COTTO € 0,89 l'etto

PETTO POLLO ARROSTO ITALIANOPETTO POLLO ARROSTO ITALIANO € 1,59 l'etto

FILONE DI PANE AFFETTATO OROPAN  FILONE DI PANE AFFETTATO OROPAN  
(500 g - € 3,98 al kg)(500 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99 a confezione

EMMENTAL BAVARESEEMMENTAL BAVARESE € 0,95 l'etto

CACIOTTA ABRUZZESECACIOTTA ABRUZZESE € 1,19 l'etto

FORMAGGIO DURO DA GRATTUGIAFORMAGGIO DURO DA GRATTUGIA € 0,99 l'etto

GORGONZOLA E MASCARPONE DOLCETTOGORGONZOLA E MASCARPONE DOLCETTO € 1,19 l'etto

GALBANONE GALBANIGALBANONE GALBANI € 1,29 l'etto

PROVOLONE FIASCHETTO PLAC - PICCANTE - BIANCO - PROVOLONE FIASCHETTO PLAC - PICCANTE - BIANCO - 
AFFUMICATOAFFUMICATO

€ 1,39 l'etto

SCAMORZE PASSITESCAMORZE PASSITE € 0,99 l'etto

PECORINO D'ABRUZZOPECORINO D'ABRUZZO € 1,69 l'etto

FORMAGGIO FRESCO PRIMO SALEFORMAGGIO FRESCO PRIMO SALE € 1,09 l'etto

BURRATABURRATA € 1,29 l'etto



SPECIALE LAZIO (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO DI BASSANO STAGIONATURA 16 MESIPROSCIUTTO DI BASSANO STAGIONATURA 16 MESI € 2,49 l'etto

SALAMELLA ROMANA FIORUCCISALAMELLA ROMANA FIORUCCI € 1,29 l'etto

SALSICCIA - CIOCIARA DOLCE - CIOCIARA PICCANTE - SALSICCIA - CIOCIARA DOLCE - CIOCIARA PICCANTE - 
TIPO SIENATIPO SIENA

€ 1,39 l'etto

GUANCIALE STAGIONATOGUANCIALE STAGIONATO € 1,49 l'etto

SPIANATA ROMANA FIORUCCISPIANATA ROMANA FIORUCCI € 1,59 l'etto

CIAMBELLE AL VINO - ROSSO - BIANCO CIAMBELLE AL VINO - ROSSO - BIANCO 
(250 g - € 10,36 al kg)(250 g - € 10,36 al kg)

€ 2,59

CIAMBELLE AL VINO CON NOCCIOLE  CIAMBELLE AL VINO CON NOCCIOLE  
(250 g - € 13,96 al kg)(250 g - € 13,96 al kg)

€ 3,49

PECORINO ROMANO DEL LAZIO DOPPECORINO ROMANO DEL LAZIO DOP € 1,89 l'etto

PECORINO GRAN RISERVA STAGIONATOPECORINO GRAN RISERVA STAGIONATO € 2,19 l'etto

CASTELLI ROMANI DOC  CASTELLI ROMANI DOC  
(75 cl - € 2,92 al L)(75 cl - € 2,92 al L)

€ 2,19

SYRAH LAZIO IGP - VERMENTINO LAZIO IGP  SYRAH LAZIO IGP - VERMENTINO LAZIO IGP  
(75 cl - € 3,99 al L)(75 cl - € 3,99 al L)

€ 2,99



FRESCHI (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA -50% GRASSI MORTADELLA -50% GRASSI 
(120 g - € 14,08 al kg)(120 g - € 14,08 al kg)

€ 1,69

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP  BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP  
(100 g - € 36,90 al kg)(100 g - € 36,90 al kg)

€ 3,69

PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE CON OLIO EVO  PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE CON OLIO EVO  
(360 g - € 2,75 al kg)(360 g - € 2,75 al kg)

€ 0,99

PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATURA MINIMA 12 MESI PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATURA MINIMA 12 MESI 
(100 g - € 21,90 al kg)(100 g - € 21,90 al kg)

€ 2,19

WÜRSTEL  
- SERVELADE (190 g - € 7,84 al kg)  
- FRANKFURTER (180 g - € 8,28 al kg)

€ 1,49

SALAMINI TYROLINI SAPORITI - DOLCI - PICCANTI SALAMINI TYROLINI SAPORITI - DOLCI - PICCANTI 
(90 g - € 22,11 al kg)(90 g - € 22,11 al kg)

€ 1,99

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ  PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ  
(120 g - € 11,58 al kg)(120 g - € 11,58 al kg)

€ 1,39

PANCAKES PROTEICI FRESCHI  PANCAKES PROTEICI FRESCHI  
(160 g - € 16,19 al kg)(160 g - € 16,19 al kg)

€ 2,59

BURGER ALLE MELANZANE  BURGER ALLE MELANZANE  
(160 g - € 10,56 al kg)(160 g - € 10,56 al kg)

€ 1,69

BURGER CARCIOFI E POMODORI SECCHI  BURGER CARCIOFI E POMODORI SECCHI  
(160 g - € 10,56 al kg)(160 g - € 10,56 al kg)

€ 1,69

ANTIPASTO DI MARE SENZA VERDURE  ANTIPASTO DI MARE SENZA VERDURE  
(300 g - € 19,98 al kg)(300 g - € 19,98 al kg)

€ 5,99

MOZZARELLA IN BUSTA  MOZZARELLA IN BUSTA  
(2x125 g - € 5,56 al kg)(2x125 g - € 5,56 al kg)

€ 1,39



FRESCHI (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

YOGURT GRECO 0% SENZA LATTOSIO - FRAGOLA - VANI-
GLIA 
(150 g - € 7,67 al kg)

€ 1,15

STRACCHINO SENZA LATTOSIO  STRACCHINO SENZA LATTOSIO  
(150 g - € 9,27 al kg)(150 g - € 9,27 al kg)

€ 1,39

FETTINE DI FORMAGGIO FUSO  FETTINE DI FORMAGGIO FUSO  
(200 g - € 7,25 al kg)(200 g - € 7,25 al kg)

€ 1,45

MOZZARELLA A FETTE  MOZZARELLA A FETTE  
(150 g - € 11,00 al kg)(150 g - € 11,00 al kg)

€ 1,65

MAASDAM A FETTE  MAASDAM A FETTE  
(150 g - € 11,00 al kg)(150 g - € 11,00 al kg)

€ 1,65

CILIEGINE  CILIEGINE  
(150 g - € 9,66 al kg)(150 g - € 9,66 al kg)

€ 1,45

PRIMO SALE SENZA LATTOSIO  PRIMO SALE SENZA LATTOSIO  
(200 g - € 10,95 al kg)(200 g - € 10,95 al kg)

€ 2,19

TOMINI  TOMINI  
(2x100 g - € 11,95 al kg)(2x100 g - € 11,95 al kg)

€ 2,39

MOZZARELLA PER PIZZA  MOZZARELLA PER PIZZA  
(400 g - € 6,88 al kg)(400 g - € 6,88 al kg)

€ 2,75

SALSA TZATZIKI ALLO YOGURT GRECO  SALSA TZATZIKI ALLO YOGURT GRECO  
(150 g - € 9,93 al kg)(150 g - € 9,93 al kg)

€ 1,49

- SNACK ABC DELLA MERENDA (157 g) 
- PLUMCAKE ABC DELLA MERENDA (159 g)

a partire da € 0,99



SURGELATI (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PIZZA MARGHERITA 3 PEZZI PIZZA MARGHERITA 3 PEZZI 
(960 g - € 3,95 al kg)(960 g - € 3,95 al kg)

€ 3,79

8 SANDWICH ALLA PANNA  8 SANDWICH ALLA PANNA  
(400 g - € 6,48 al kg)(400 g - € 6,48 al kg)

€ 2,59

6 BARRETTE GELATO PANNA E MOU  6 BARRETTE GELATO PANNA E MOU  
(250 g - € 10,36 al kg)(250 g - € 10,36 al kg)

€ 2,59

GELATO ALLO YOGURT GRECO CON AMARENA  GELATO ALLO YOGURT GRECO CON AMARENA  
(320 g - € 8,41 al kg)(320 g - € 8,41 al kg)

€ 2,69

4 STECCHI CARAMELLO SALATO E CIOCCOLATO  4 STECCHI CARAMELLO SALATO E CIOCCOLATO  
(260 g - € 11,50 al kg)(260 g - € 11,50 al kg)

€ 2,99

6 GRANCONO MIX  6 GRANCONO MIX  
(450 g - € 7,75 al kg)(450 g - € 7,75 al kg)

€ 3,49

PATATE A FETTE  PATATE A FETTE  
(600 g - € 2,48 al kg)(600 g - € 2,48 al kg)

€ 1,49

CICORIA IN CUBETTI  CICORIA IN CUBETTI  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,79

HAMBURGERS DI BOVINO  HAMBURGERS DI BOVINO  
(320 g - € 8,41 al kg)(320 g - € 8,41 al kg)

€ 2,69

PUNTE DI ASPARAGI  PUNTE DI ASPARAGI  
(300 g - € 9,97 al kg)(300 g - € 9,97 al kg)

€ 2,99

CUORI DI CARCIOFO INTERI  CUORI DI CARCIOFO INTERI  
(450 g - € 6,87 al kg)(450 g - € 6,87 al kg)

€ 3,09

MISTO BOSCO CON PORCINI  MISTO BOSCO CON PORCINI  
(1 kg)(1 kg)

€ 3,59

FILETTI DI MERLUZZO CROCCANTI  FILETTI DI MERLUZZO CROCCANTI  
(400 g - € 7,98 al kg)(400 g - € 7,98 al kg)

€ 3,19

CAPRICCI DI MARE  CAPRICCI DI MARE  
(400 g - € 8,23 al kg)(400 g - € 8,23 al kg)

€ 3,29



DISPENSA (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TONNO IN TRANCETTI IN OLIO DI GIRASOLE  TONNO IN TRANCETTI IN OLIO DI GIRASOLE  
(6x80 g - € 6,23 al kg)(6x80 g - € 6,23 al kg)

€ 2,99

PANE PER TRAMEZZINI CLASSICO  PANE PER TRAMEZZINI CLASSICO  
(250 g - € 3,96 al kg)(250 g - € 3,96 al kg)

€ 0,99

POLPA DI POMODORO  POLPA DI POMODORO  
(680 g - € 1,25 al kg)(680 g - € 1,25 al kg)

€ 0,85

PASTA BIO INTEGRALE VARI FORMATI  PASTA BIO INTEGRALE VARI FORMATI  
(500 g - € 1,58 al kg)(500 g - € 1,58 al kg)

€ 0,79

COUS COUS  COUS COUS  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,79

PUCCIA SALENTINA  PUCCIA SALENTINA  
(2x115 g - € 4,74 al kg)(2x115 g - € 4,74 al kg)

€ 1,09

PIADINA INTEGRALE  PIADINA INTEGRALE  
(300 g - € 4,63 al kg)(300 g - € 4,63 al kg)

€ 1,39

RISO ROMA  RISO ROMA  
(1 kg)(1 kg)

€ 2,39

SUGO DI POMODORO CILIEGINO CON TONNO  SUGO DI POMODORO CILIEGINO CON TONNO  
(400 g - € 3,73 al kg)(400 g - € 3,73 al kg)

€ 1,49

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI AL NATURALE  FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI AL NATURALE  
(104 g - € 17,21 al kg)(104 g - € 17,21 al kg)

€ 1,79

OLIVE 
- NERE DENOCCIOLATE  (150 g - € 5,93 al kg) 
- INTERE (200 g - € 4,45 al kg)

€ 0,89

CARCIOFI ALLA CONTADINA IN OLIO DI SEMI  CARCIOFI ALLA CONTADINA IN OLIO DI SEMI  
(290 g - € 6,52 al kg)(290 g - € 6,52 al kg)

€ 1,89

CONDIMENTO PER RISO  
- AL NATURALE (340 g - € 6,74 al kg)  
- IN OLIO DI SEMI (530 g - € 4,28 al kg)

€ 2,29



DISPENSA (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CONFETTURA IDEALE PER DOLCI - ALBICOCCA - CILIEGIA - 
FRAGOLA - FRUTTI DI BOSCO 
(325 g - € 6,12 al kg)

€ 1,99

CIAMBELLINE AL MIELE  CIAMBELLINE AL MIELE  
(375 g - € 4,67 al kg)(375 g - € 4,67 al kg)

€ 1,75

FROLLINI DORATI  FROLLINI DORATI  
(500 g - € 3,18 al kg)(500 g - € 3,18 al kg)

€ 1,59

CROISSANT 100% INTEGRALI  CROISSANT 100% INTEGRALI  
(240 g - € 6,21 al kg)(240 g - € 6,21 al kg)

€ 1,49

TRECCINE GRANELLATE  TRECCINE GRANELLATE  
(252 g - € 6,31 al kg)(252 g - € 6,31 al kg)

€ 1,59

BISCOTTI DELLA SALUTE - CLASSICI - CON FARRO BISCOTTI DELLA SALUTE - CLASSICI - CON FARRO 
(600 g - € 3,65 al kg)(600 g - € 3,65 al kg)

€ 1,99

PAN BRIOCHES MALTO E CEREALI  PAN BRIOCHES MALTO E CEREALI  
(270 g - € 8,11 al kg)(270 g - € 8,11 al kg)

€ 2,19

BISCOTTI CEREALI - RICCHI DI FIBRE - FRUTTA BISCOTTI CEREALI - RICCHI DI FIBRE - FRUTTA 
(250 g - € 3,56 al kg)(250 g - € 3,56 al kg)

€ 0,89

BISCOTTI NOVELLINI  BISCOTTI NOVELLINI  
(250 g - € 5,56 al kg)(250 g - € 5,56 al kg)

€ 1,39

CHOKO STICK AL LATTE  CHOKO STICK AL LATTE  
(150 g - € 11,27 al kg)(150 g - € 11,27 al kg)

€ 1,69

BURRO DI ARACHIDI CRUNCHY  BURRO DI ARACHIDI CRUNCHY  
(350 g - € 6,83 al kg)(350 g - € 6,83 al kg)

€ 2,39

PREPARATO BEVANDA CIOCCOLATO  PREPARATO BEVANDA CIOCCOLATO  
(500 g - € 4,98 al kg)(500 g - € 4,98 al kg)

€ 2,49



PRODOTTI DAL MONDO (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GYOZA DI GAMBERI  GYOZA DI GAMBERI  
(300 g - € 13,30 al kg)(300 g - € 13,30 al kg)

€ 3,99

OYAKATA INSTANT NOODLES  
- POLLO (96 g - € 15,52 al kg) 
- CLASSIC (93 g - € 16,02 al kg)

€ 1,49

OYAKATA CUP NOODLES - KOREAN BBQ - THAI POLLO - 
CLASSIC - MANZO - POLLO - CURRY 
(VARIE GRAMMATURE)

€ 1,89

CHIPS DI GAMBERETTI  CHIPS DI GAMBERETTI  
(50 g - € 37,80 al kg)(50 g - € 37,80 al kg)

€ 1,89

NOODLES DI GRANO STESI  NOODLES DI GRANO STESI  
(250 g - € 9,56 al kg)(250 g - € 9,56 al kg)

€ 2,39

NOODLES DI GRANO  
(250 g - € 11,16 al kg)

€ 2,79

VERMICELLI DI RISO  VERMICELLI DI RISO  
(250 g - € 13,96 al kg)(250 g - € 13,96 al kg)

€ 3,49

INVOLTINO PRIMAVERA  INVOLTINO PRIMAVERA  
(180 g - € 16,61 al kg)(180 g - € 16,61 al kg)

€ 2,99

RAVIOLI DI CARNE AL VAPORE  RAVIOLI DI CARNE AL VAPORE  
(150 g - € 21,27 al kg)(150 g - € 21,27 al kg)

€ 3,19

HUMMUS CLASSICO  HUMMUS CLASSICO  
(215 g - € 12,98 al kg)(215 g - € 12,98 al kg)

€ 2,79

NACHO N'DIP CON SALSA  NACHO N'DIP CON SALSA  
(175 g - € 11,37 al kg)(175 g - € 11,37 al kg)

€ 1,99

SALSA SRIRACHA HOT CHILLI  SALSA SRIRACHA HOT CHILLI  
(215 ml - € 14,84 al L)(215 ml - € 14,84 al L)

€ 3,19



PRODOTTI DAL MONDO (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FAGIOLI MESSICANI AL CHILI  FAGIOLI MESSICANI AL CHILI  
(410 g - € 4,85 al kg)(410 g - € 4,85 al kg)

€ 1,99

FAGIOLI CUCINATI  FAGIOLI CUCINATI  
(415 g - € 6,72 al kg)(415 g - € 6,72 al kg)

€ 2,79

CHILI CON CARNE  CHILI CON CARNE  
(410 g - € 7,29 al kg)(410 g - € 7,29 al kg)

€ 2,99

BIRRA CLARO MEX 5,9°  BIRRA CLARO MEX 5,9°  
(33 cl - € 3,00 al L)(33 cl - € 3,00 al L)

€ 0,99

BIRRA ASAHI 5°  BIRRA ASAHI 5°  
(50 cl - € 3,58 al L)(50 cl - € 3,58 al L)

€ 1,79



SPECIALE APERITIVO (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TONICA - CLASSICA - LEMON TONICA - CLASSICA - LEMON 
(1 L)(1 L)

€ 0,69

GINGER  GINGER  
(1,5 L - € 0,46 al L)(1,5 L - € 0,46 al L)

€ 0,69

BIRRA PILS EXTRA-FORTE 8,3°  BIRRA PILS EXTRA-FORTE 8,3°  
(50 cl - € 1,78 al L)(50 cl - € 1,78 al L)

€ 0,89

APERITIVO SPRITZ 8,5°  APERITIVO SPRITZ 8,5°  
(75 cl - € 3,98 al L)(75 cl - € 3,98 al L)

€ 2,99

GIN DRY 37,5°  GIN DRY 37,5°  
(70 cl - € 8,55 al L)(70 cl - € 8,55 al L)

€ 5,99

PROSECCO DOC TREVISO  PROSECCO DOC TREVISO  
(75 cl - € 5,32 al L)(75 cl - € 5,32 al L)

€ 3,99

PATATINE CLASSICHE  PATATINE CLASSICHE  
(300 g - € 4,30 al kg)(300 g - € 4,30 al kg)

€ 1,29

SALATINI BARATTOLO  SALATINI BARATTOLO  
(350 g - € 4,25 al kg)(350 g - € 4,25 al kg)

€ 1,49

ARACHIDI SGUSCIATE FRITTE E SALATE  ARACHIDI SGUSCIATE FRITTE E SALATE  
(750 g - € 4,52 al kg)(750 g - € 4,52 al kg)

€ 3,39

MISTO OLIVE CROCCHETTE/SUPPLÌ/ARANCINI  MISTO OLIVE CROCCHETTE/SUPPLÌ/ARANCINI  
(500 g - € 6,98 al kg)(500 g - € 6,98 al kg)

€ 3,49

GHIACCIO ALIMENTARE CUBETTO (2 kg - € 0,84 al kg)GHIACCIO ALIMENTARE CUBETTO (2 kg - € 0,84 al kg) € 1,69

SUCCO DI ARANCIA 100%  SUCCO DI ARANCIA 100%  
(1 L)(1 L)

€ 1,89

BIRRA LAGER  BIRRA LAGER  
(10x25 cl - € 1,60 al L)(10x25 cl - € 1,60 al L)

€ 3,99



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ALIMENTO PER GATTO VARI GUSTI  ALIMENTO PER GATTO VARI GUSTI  
(85 g - € 11,65 al kg)(85 g - € 11,65 al kg)

€ 0,99

LETTIERA PER GATTI AL TOFU - NATURALE - PESCA LETTIERA PER GATTI AL TOFU - NATURALE - PESCA 
(6 L - € 0,75 al L)(6 L - € 0,75 al L)

€ 4,49

BISCOTTI RIPIENI PER CANE  BISCOTTI RIPIENI PER CANE  
(400 g - € 4,23 al kg)(400 g - € 4,23 al kg)

€ 1,69

CROCCHETTE CANE ADULTO ROBUSTO DI MANZO CROCCHETTE CANE ADULTO ROBUSTO DI MANZO 
(10 Kg - € 0,99 al kg)(10 Kg - € 0,99 al kg)

€ 9,90



CASA & PERSONA (offerte valide dal 22 aprile al 1° maggio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CARTA IGIENICA PROFUMATA DECORATA (3 VELI 6 CARTA IGIENICA PROFUMATA DECORATA (3 VELI 6 
ROTOLI)ROTOLI)

€ 2,99

DEODORANTE - FRESH - FRAGRANCE DEODORANTE - FRESH - FRAGRANCE 
(150 ml - € 8,60 al L)(150 ml - € 8,60 al L)

€ 1,29

SHAMPOO  
- PROTEINE DEL GRANO  
- MANDORLA E KARITÈ) 
BALSAMO  
- MIRTILLO E MACADAMIA  
- MANDORLA E CAMELIA 
(500 ml - € 2,58 al L)

€ 1,29

AMMORBIDENTE CONCENTRATO - FIORDALISO E GARDE-
NIA - VANIGLIA E FRESIA 
(750 ml - € 1,27 al L)

€ 0,95

OMINO BIANCO LAVATRICE - MUSCHIO BIANCO - MARSI-
GLIA 
(2,4 L - € 2,08 al L)

€ 4,99

SOFT SMART IGIENIZZANTE ALLA LAVANDA  SOFT SMART IGIENIZZANTE ALLA LAVANDA  
(4,5 kg - € 1,55 al kg)(4,5 kg - € 1,55 al kg)

€ 6,99

VASCHETTE ALLUMINIO CON COPERCHIO (4 PORZIONI 3 VASCHETTE ALLUMINIO CON COPERCHIO (4 PORZIONI 3 
PEZZI - 8 PORZIONI 2 PEZZI)PEZZI - 8 PORZIONI 2 PEZZI)

A PARTIRE DA € 0,99

ROTOLO PELLICOLA (50 METRI)ROTOLO PELLICOLA (50 METRI) € 1,19

TOVAGLIOLI (1 VELO 400 PEZZI 30X31)TOVAGLIOLI (1 VELO 400 PEZZI 30X31) € 2,49



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SCARPA SPORT AS (40/45)SCARPA SPORT AS (40/45) € 14,90 al paio

POLO LONSDALE UOMO (TAGLIE ASSORTITE)POLO LONSDALE UOMO (TAGLIE ASSORTITE) € 9,90 al pezzo

T.SHIRT LONSDALE DONNA (TAGLIE ASSORTITE)T.SHIRT LONSDALE DONNA (TAGLIE ASSORTITE) € 9,90 al pezzo

2 SLIP UOMO LONSDALE (conf. 2 slip)2 SLIP UOMO LONSDALE (conf. 2 slip) € 5,90 a confezione

2 BOXER UOMO LONSDALE (conf. 2 boxer)2 BOXER UOMO LONSDALE (conf. 2 boxer) € 6,90 a confezione

3 FANTASMINI LOTTO (conf. 3 paia)3 FANTASMINI LOTTO (conf. 3 paia) € 3,90 a confezione

CALZINO DONNA CORTO FANTASIACALZINO DONNA CORTO FANTASIA € 1,99 al paio

BORSA POCKET (Varie fantasie)BORSA POCKET (Varie fantasie) € 2,00 al pezzo

4 LAMPADE LED GOCCIA E27 9W LUCE FREDDA4 LAMPADE LED GOCCIA E27 9W LUCE FREDDA € 4,90 a confezione

OCCHIALE DA SOLE SUNGLASSES (UOMO E DONNA)OCCHIALE DA SOLE SUNGLASSES (UOMO E DONNA) € 6,90 al paio



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione dal 22/04 all’11/05/2025, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

DYSON V8 ORIGIN SENZA FILI 
(Contenitore da 0,54L- Potenza di 115AW- 2 modalità di po-
tenza - Accessori inclusi come da foto - Autonomia fino a 40 
minuti in modalità di aspirazione 1 senza spazzola motorizzata 
agganciata)

Solo 180 pezzi € 299,90

OMBRELLONE A FARFALLA 
(Dimensioni: ø 3m/8 - Tubi e inserti in plastica grigio scuro 
- Palo principale: acciaio, ø 48/42x1.0 mm - Palo: acciaio, ø 
42x1.0 mm - Rib: acciaio, 12x18 mm - Cover: 160 gsm polyester, 
con airvent, senza flap, single top - Base inclusa - Tessuto colo-
re: Ecru come da foto)

Solo 148 pezzi € 69,90

SALOTTINO TEXTILENE 4 PEZZI NERO 
(Materiale sedie: textilene + acciaio - Materiale tavolo: acciaio + 
vetro temperato - Tavolo: 90x50x38hcm - Sedie: 73x113x79cm 
- poltrona: 73x65x79cm - Colore come da foto)

Solo 100 pezzi € 129,90

BICI PIEGHEVOLE 20" 
Pieghevole folding 20” - Telaio acciaio pieghevole, - Cerchi 
alluminio, - Coperture 20x1.75, - cambio 6 v friction, piantone 
pieghevole acciaio, freni v-brake acciaio, impianto luci a batte-
ria, parafanghi acciaio, reggiciclo alluminio, - Colore nero matt)

Solo 100 pezzi € 139,90

BICI TREKKING UNISEX 6VELOCITA’ 
(Trekking 28’’ acciaio donna, Cerchi alluminio, Coperture 
700x35, Cambio 6 vel friction, Freni v-brake acciaio, impianto 
luci batteria, Parafanghi e portapacco acciaio, Reggiciclo, Colo-
re nero)

Solo 100 pezzi € 149,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione dal 22/04 all’11/05/2025, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MOUNTAIN BIKE 27,5 26 VELOCITÀ 
(MBT 27,5’’ acciaio, Forcella ammortizzata, Cerchi alluminio 
doppia camera, Coperture 27,5x2.10, Cambio ty 21 shimano, 
Manettini shimano Revoshift 7v, RL shimano tz21, Freni v-brake 
alluminio, Reggiciclo Alluminio regolabile, Colore rosso/bianco)

Solo 100 pezzi € 159,90

FORBICI DA POTATURA A BATTERIA 21 VOLT 
(Batteria al litio DC21V 1.5AH - Velocità motore 23000/MIN - 
Potenza massima motore brushless daa 350W - Peso forbici 
1,2 Kg - Capacità massima di taglio 32MM - Tempo ricarica 1,5-2 
ore)

Solo 80 pezzi € 49,90

FRIGGITRICE AD ARIA GAF90LDUALW 9 LT 
(Friggitrice ad aria doppia con pannello di controllo - Cestelli 
facili da pulire e piatti crisper lavabili in lavastoviglie 
4 funzioni di cottura: frittura ad aria, arrosto, riscaldamento e 
disidratazione - Display di facile lettura e regolabile - 2 cestelli 
da 4,5 L cad. - 1700 watt - Misure 38x35x29 cm)

Solo 150 pezzi € 89,90

TV 32" MIIA HD FRAMELESS WEBOS MT32WO24F 
(HDMI: 3 - Risoluzione: 1366x768 - Retroilluminazione: LED - 
Software: WebOs - Smart TV: si - Software: WebOs - SCART 
input: 1 - USB Slot input: 2 USB slot (tipo A) - Misure con piedi-
stallo: 73,4x62,5x19,5 cm)

Solo 300 pezzi € 129,90
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